
1 
 

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior 
CERTIDÃO 

Certifico que este documento foi publicado no 
“Placard”, na data da assinatura. Mineiros. 
 

(assinado eletronicamente por Néllio Silva Resende) 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA GESTÃO 
 

“Ratifica o despacho que 
determinou o arquivamento do 
Processo Administrativo nº 
2025040460, referente à locação de 
imóvel com a empresa Barbosa e 
Rodrigues Serviços Ltda., em razão 
das alterações substanciais 
propostas, e autoriza a abertura de 
novo processo administrativo para 
formalização da contratação com as 
devidas adequações”  

 

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES Prof.ª 

Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso das atribuições legais em vigor, 

 

RESOLVE: 

Acolher a manifestação da Pró-Reitoria de Administração e Planejamento, 

adotando os referidos argumentos e fundamentos como se aqui estivessem transcritos, para sua 

ratificação. 

Determino o arquivamento do seguinte processo de contratação: 2025040460.  

 

Publique-se e encaminhe ao Setor de Compras e Licitações e Contratos 

Administrativos. 

   

Mineiros/GO, [data da assinatura eletrônica]. 

 

 

Juliene Rezende Cunha 
Diretora Geral da FIMES 

Reitora da UNIFIMES 


		2025-10-07T09:48:45-0300
	JULIENE REZENDE CUNHA:03669079645
	Eu estou aprovando este documento


		2025-10-07T10:16:16-0300
	Brasil
	okdocs@okdocs.com.br
	Documento assinado digitalmente




